

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1773 Filip Jarocki**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaż darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1773 Filip Jarocki**.

Miejscowość: Czerńczyce | Województwo: dolnośląskie

Poznaj historię naszego syna...



Nasz synek Filip urodził się w maju 2020 roku. Z powodu zagrażającej zamartwicy płodu, ciąża została przerwana cesarskim cięciem w 36. tygodniu jej trwania. Stan naszego nowonarodzonego dziecka wymagał zastosowania zabiegów resuscytacyjnych oraz tlenoterapii.

Stwierdzono u Filipa wrodzone zapalenie płuc, a USG przeciemieniowe wykazało niepokojącą zmianę w mózgu.

2 miesiące później, po dogłębnych badaniach, okazało się, że nasz mały synek doznał udaru niedokrwinnego w lewej półkuli mózgu, co poskutkowało niedowładem prawostronnym. Synek używa głównie lewej rączki, co w przyszłości zagraża powstaniu postawy skoliotycznej.

Filipek jest obecnie rehabilitowany metodą Vojty i Bobath. Korzystamy z usług osteopaty. Dwa razy w tygodniu uczęszcza na terapię z logopedą. Pozostaje także pod stałą opieką neurologa. Filipek od marca 2021 roku posiada specjalne ortezy na noc jak i na dzień do chodzenia. Z uwagi na szybki wzrost, niestety ortezy wymagają częstej wymiany. W maju 2022 roku Filipek rozpoczął leczenie miejscowe polegające na ostrzyknięciu napiętych mięśni prawej kończyny dolnej toksyną botulinową. Filip korzysta także z metody leczenia jaką jest mikropolaryzacja.

Mając na uwadze dobro naszego dziecka, pragniemy zwrócić się do Państwa z prośbą o wsparcie. Zgromadzone datki w znaczący sposób wpłyną na przyszłość Filipka, zapewniając mu dostęp do intensywnej i systematycznej terapii i rehabilitacji w tym turnusów rehabilitacyjnych, które są kosztowne. Będą wsparciem w jego rozwoju i codziennym funkcjonowaniu.

Za każdy Państwa gest, nawet ten najmniejszy, serdecznie dziękujemy! Państwa pomoc pozwala nam z nadzieją myśleć o przyszłości naszego synka. Z serca dziękujemy za poświęcony czas i okazane serce!

Wdzięczni rodzice.



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych okresów pracy w 50% KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 1773 FILIP JAROCKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO